
Oбеспечение 
столовых, 
ресторанов, 
кафе и баров 
качественными 
изделиями 
собственного 
производства.

КАТАЛОГ 2026



1О компании

Ассортимент торговой марки Restola производится на 2-х производственных площадках: 
ООО "Татпластик" (г. Елабуга) и ООО "Бытпласт" (г. Егорьевск). 

Restola — это динамично развивающийся бренд России по обеспечению кухонным инвентарем 
собственного производства столовых, ресторанов, кафе и баров.

Направлениями деятельности компании являются производство и продажа готовых изделий 
для хранения и транспортировки, заготовки, выкладки, заморозки и разогрева продуктов, 
а также для сбора отходов.

Наша цель - производить продукцию, отвечающую самым строгим стандартам качества 
и успешно конкурирующую с аналогами европейских, американских и азиатских марок.

Мы располагаем значительными производственными площадями, прогрессивными 
технологиями, которые предоставляют технические возможности не только для постоянной 
поддержки уже налаженного производства, но и для разработки новых изделий.

Сотрудничество нашей компании со своими партнерами всегда строится на принципах 
уважения и взаимной выгоды. Работая с нами, Вы можете быть уверены в том, что к Вашим 
потребностям и вопросам сотрудники компании отнесутся внимательно и серьезно.

О компании



32 ОглавлениеО компании

Социальная 
ответственность

Забота о потребителях

Оглавление

Производство 
и окружающая среда

Мы верим, что каждый шаг к продуманному производству 
и осознанному потреблению делает наш мир лучше, 
поэтому наша продукция создается с учетом принципов 
устойчивого развития и корпоративной социальной 
ответственности. 
Мы выступаем за экологичный образ жизни и ответственное 
потребление, сокращаем количество отходов, оптимизируем 
упаковку, пропагандируем бережное отношение к природе.

В основе деятельности компании лежит 
принцип «трех R» - Reduce, Reuse, Recycle.

Пластиковые отходы, возникающие 
в процессе производства, вторично 
используются для производства 
новых изделий. 

Компания ориентирована 
на использование энергоэффективных 
технологий, минимизирующих углеродный 
след производства.

Используя оптимальную тару, мы способствуем 
снижению выбросов углекислого газа 
в атмосферу во время транспортировки 
продукции.

В компании действует система менеджмента качества, соответствующая международному 
стандарту ISO 9001:2015. Продукция компании отвечает российским и европейским стандартам 
качества и безопасности. Мы работаем с надежными ответственными поставщиками, продукция 
и корпоративная политика которых соответствует требованиям ТМ Restola.

Мы заботимся о том, чтобы потребитель получал полную информацию о наших изделиях: маркировка 
нашей продукции содержит информацию о материале, из которого изготовлена продукция, месте 
производства, сроке службы и способах использования изделия.

Развитие профессиональных знаний и навыков 
сотрудников: постоянно проводятся различные 
виды обучающих программ.

Стратегия компании предполагает 
долгосрочные инвестиции в развитие
производства и создание рабочих мест 
городов Егорьевск и Елабуга, где находятся 
производственные площадки.

Пищевые многоразовые долговечные изделия 
«Рестола» помогают потребителю отказаться 
от одноразовой упаковки и продлевают срок 
хранения продуктов на 15-20%.

— Гастроемкости

— Салатники

— Подносы

— Лотки для теста

— Контейнеры 

— Миски

— Тазы

— Банки для сыпучих 

    продуктов

— Емкости для сыпучих 

    продуктов

— Емкости мерные

— Воронки

— Ящики

— Баки для мусора

— Контейнеры для мусора
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6 7навигацияГастроемкости из поликарбоната

Гастроемкости
из поликарбоната

Гастроемкости 1/1

Гастроемкости 1/2

артикул          GN         мм            л             кг            шт           m³        

артикул          GN         мм           л              кг            шт           m³        

65мм                100мм               150мм              200мм

65мм                100мм               150мм              200мм

422110001     1/1         65         9,0         0,778         7      0,048     

422110601     1/2         65         4,0         0,373       14      0,048

422110201     1/1       150          21         1,107         4      0,048

422110801     1/2       150         9,0         0,551         8      0,048

422110101     1/1       100          14         0,918         5      0,048   

422110701     1/2       100         6,5         0,440       12      0,048

422110301     1/1       200          28         1,270         3      0,048

422110901     1/2       200          12         0,677         6      0,048

530х325мм

325х265мм

Емкости RESTOLA соответствуют европейскому стандарту GN-Gastronorm EN-631-1, 
имеют соответствующую маркировку и стандартные типоразмеры от GN 1/1 до GN 1/9. 
Всё это позволяет использовать их в сочетании с любым стандартным оборудованием 
для кухонь и торговых залов: холодильниками, морозильными камерами, стеллажами, 
витринами.



8 9Гастроемкости  и аксессуары из поликарбонатаГастроемкости из поликарбоната

Гастроемкости 1/6

Гастроемкости 1/3

Гастроемкости 1/9

артикул               GN         мм         л            кг             шт          m³

артикул               GN         мм         л            кг            шт           m³

артикул               GN         мм         л            кг           шт            m³

                             65мм                100мм               150мм

                             65мм                100мм               150мм

                                                         65мм                100мм

42211240170     1/3         65       2,5       0,275          7      0,016

42211340170     1/6         65       1,0       0,127        14      0,016

42211430170     1/9         65       0,6       0,092        21     0,016

42211260170     1/3       150       5,7       0,436        12      0,048

42211360170     1/6       150       2,4       0,214          8      0,016

42211250170     1/3       100       4,0       0,355          6      0,016

42211350170     1/6       100       1,6       0,168        12      0,016

42211440170     1/9       100       1,0       0,122        18     0,016

325х175мм

176х162мм

176х108мм

новинка 2025 ↓

Решетки
для гастроемкостей

Крышки с ручкой
для гастроемкостей

артикул              GN              мм                    кг           шт             m³        
артикул               GN             мм                     кг            шт          m³ 

422110401         1/1     530х325х20       0,576         5        0,017
42211270170     1/3     325х175х20        0,188          6     0,008

артикул              GN              мм                  кг             шт            m³

422110501       1/1     471х262х10       0,319           6       0,018
422111101       1/2     257х197х10       0,142           8       0,008

422111701         1/2     325х265х20       0,310         8        0,017
42211370170     1/6     176х162х20        0,090        12     0,008
42211450170     1/9     176х108х15        0,061        18     0,008

новинка 2025 ↓
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12 13Гастроемкости из полипропиленаГастроемкости из полипропилена

Гастроемкости
из полипропилена
Гастроемкости 1/1

Гастроемкости 1/2

артикул          GN         мм            л               кг         шт            m³

65мм                100мм               150мм              200мм

     40мм                65мм                100мм               150мм              200мм

422109101     1/2         40          2,0         0,213      24      0,048

422100601     1/2       100          6,5         0,336      12      0,048
422107401     1/2         65          4,0         0,280      14      0,048

422100701     1/2       150          9,0         0,430        8      0,048
422100801     1/2       200           12         0,520        6      0,048

артикул          GN         мм            л              кг            шт          m³

422107301     1/1         65         9,0         0,540          7      0,048

422100201     1/1       150          21         0,780         4      0,048
422100101     1/1       100          14         0,645         6      0,048

422100301     1/1       200          28         0,910         3      0,048

530х325мм

325х265мм

Гастроемкости 1/3

артикул           GN           мм         л             кг            шт           m³

                             65мм                100мм               150мм

422101001      1/3         65         2,5       0,200          7      0,016

422101201      1/3       150         5,7       0,320        12      0,048
422101101      1/3       100         4,0       0,240          6      0,016

325х176мм

Гастроемкости 1/4

Гастроемкости 1/6

Гастроемкости 1/9

                             65мм                100мм               150мм

                             65мм                100мм               150мм

                             65мм                100мм               150мм

артикул               GN         мм        л            кг           шт             m³ 

422101501         1/4         65       1,8       0,147       28       0,048

422101701         1/4       150       4,0       0,235       16       0,048
422101601         1/4       100       2,8       0,185       24       0,048

артикул               GN         мм        л             кг           шт            m³ 

422101901         1/6         65       1,0       0,100        14      0,016

422102101         1/6       150       2,4       0,160          8      0,016
422102001         1/6       100       1,6       0,124        12      0,016

артикул               GN         мм         л            кг            шт            m³ 

422102401         1/9         65        0,6       0,068        21      0,016

422102601         1/9       150        1,6       0,118        12      0,016
422102501         1/9       100        1,0       0,088        18      0,016

265х162мм

176х162мм

176х108мм



14 15Гастроемкости из полипропилена Гастроемкости из полипропилена

Гастроемкости 1/1

Гастроемкости 1/2

артикул          GN         мм            л             кг           шт            m³

65мм                100мм               150мм              200мм

     40мм                65мм                100мм               150мм              200мм

422109113     1/2         40          2,0        0,213       24      0,048 

422100613     1/2       100          6,5        0,336       12      0,048
422107413     1/2         65          4,0        0,280       14      0,048

422100713     1/2       150          9,0        0,430         8      0,048
422100813     1/2       200           12        0,520         6      0,048

артикул          GN         мм            л             кг            шт            m³

422107313     1/1         65          9,0        0,540         7       0,048

422100213     1/1       150          21         0,780         4       0,048
422100113     1/1       100          14         0,645         6       0,048

422100313     1/1       200          28         0,910         3       0,048

530х325мм

325х265мм

Гастроемкости 1/3

артикул               GN         мм         л            кг           шт           m³

                             65мм                100мм               150мм

422101013         1/3         65       2,5       0,200         7      0,016

422101213         1/3       150       5,7       0,320       12      0,048
422101113         1/3       100       4,0       0,240         6      0,016

325х176мм

Гастроемкости 1/4

Гастроемкости 1/6

Гастроемкости 1/9

                             65мм                100мм               150мм

                             65мм                100мм               150мм

                             65мм                100мм               150мм

артикул               GN         мм        л            кг            шт            m³

422101513         1/4         65       1,8       0,147        28      0,048

422101713         1/4       150       4,0       0,235        16      0,048
422101613         1/4       100       2,8       0,185        24      0,048

артикул               GN         мм        л            кг            шт            m³ 

422101913         1/6         65       1,0       0,100        14      0,016

422102113         1/6       150       2,4       0,160          8      0,016
422102013         1/6       100       1,6       0,124        12      0,016

артикул               GN         мм        л            кг           шт             m³ 

422102413         1/9         65       0,6       0,068       21       0,016

422102613         1/9       150       1,6       0,118       12       0,016
422102513         1/9       100       1,0       0,088       18       0,016

265х162мм

176х162мм

176х108мм



16 17Гастроемкости и аксессуары из полипропиленаГастроемкости из полипропилена

артикул         цвет     GN         мм       л           кг       шт           m³      

422107316                  1/1       65       9,0      0,540     7      0,048

422107306                  1/1       65       9,0      0,540     7      0,048
422107309                  1/1       65       9,0      0,540     7      0,048

422107304                  1/1       65       9,0      0,540     7      0,048

Гастроемкости 1/1

530х325мм

Гастроемкости 1/2

артикул         цвет    GN        мм        л          кг          шт          m³    

     40мм                65мм 

422109116                1/2        40        2,0     0,213      24     0,048
422109109                1/2        40        2,0     0,213      24     0,048
422107416                1/2        65        4,0     0,280      14     0,048

422107406                1/2        65        4,0     0,280      14     0,048
422107409                1/2        65        4,0     0,280      14     0,048

422107404                1/2        65        4,0     0,280      14     0,048

325х265мм

Гастроемкости 1/3

артикул         цвет    GN        мм        л          кг          шт          m³        

65мм

65мм

422101016                1/3        65       2,5     0,200       7      0,016

422101006                1/3        65       2,5     0,200       7      0,016
422101004                1/3        65       2,5     0,200       7      0,016

422101009                1/3        65       2,5     0,200       7      0,016

325х176мм

Крышки 
для гастроемкостей

артикул               GN             мм                     кг           шт            m³  артикул               GN             мм                     кг           шт            m³

422100401          1/1     530х325х20        0,451        5       0,017

Решетка 
для гастроемкостей

артикул               GN             мм                     кг             шт          m³

422100501         1/1     471х262х10        0,245         16     0,048

422100413          1/1     530х325х20        0,451        5       0,017

422101801          1/4     265х162х20        0,111      16       0,017 422101813          1/4     265х162х20        0,111      16       0,017

422100901          1/2     325х265х20        0,216        8       0,017 422100913          1/2     325х265х20        0,216        8       0,017

422102201          1/6     176х162х20        0,075      12       0,008 422102213          1/6     176х162х20        0,075      12       0,008

422101301          1/3     325х176х20        0,146        6       0,008 422101313          1/3     325х176х20        0,146        6       0,008

422102701          1/9     176х108х20        0,051      18       0,008  422102713          1/9     176х108х20        0,051      18       0,008



18 19навигацияСалатники

422108301                   330х265х80      0,282            8       0,017422108101                  260х175х80      0,152            15      0,015

артикул            цвет            л            л*          кг          шт             m³         

артикул         цвет              мм                 кг                шт           m³ артикул         цвет              мм                 кг                шт           m³ 

артикул            цвет            л            л*          кг          шт             m³         

422108401                         2,1       2,0       0,251       9         0,016 422108201                         4,5        4,0      0,540      14       0,048

422108413                         2,1       2,0       0,251       9         0,016 422108213                         4,5        4,0      0,540      14       0,048
422108404                         2,1       2,0       0,251       9         0,016 422108204                         4,5        4,0      0,540      14       0,048

422108416                         2,1       2,0       0,251       9         0,016

* - оптимальный объем при использовании * - оптимальный объем при использовании

422108216                         4,5        4,0      0,540      14       0,048

Салатники

260х175х80мм 330х265х80мм

Салатники с волнистыми краями

Крышки для салатников
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422108904                 0,278     16    0,016

42210890999             0,278     16    0,016
422108914                 0,278     16    0,016

42210890899             0,278     16    0,016

422109004                 0,233     16     0,011    
42210901499             0,233     16     0,011    

Подносы из полипропилена

Подносы
из полипропилена
Всем подносам RESTOLA присущи:
- штабелируемость для удобства хранения и экономии места;
- стандартизированные габариты, обеспечивающие соответствие размерам тележек, 
витрин, стеллажей и другого оборудования;
- простота санитарной обработки благодаря покрытию подносов, которое позволяет 
мыть их в бытовых и промышленных посудомоечных машинах.

Серия 330х260

Серия 420х300

артикул          цвет       кг        шт          m³       

артикул          цвет       кг        шт          m³       

Подносы из полипропилена

Серия 425х320

42210800499             0,380     14     0,018

42210801499             0,380     14     0,018
422108016                 0,380     14     0,018

422108007                 0,380     14     0,018
422108008                 0,380     14     0,018

422108009                 0,380     14     0,018

42210801399             0,380     14     0,018

артикул          цвет       кг        шт          m³       



24 25Подносы из полипропилена

Серия 450х350

42210881399             0,476     12    0,018

422108814                 0,476     12    0,018
422108804                 0,476     12    0,018

42210880899             0,476     12    0,018

422108807                 0,476     12    0,018

422108809                 0,476     12    0,018

артикул          цвет       кг        шт          m³       

Подносы из полипропилена

422114713                 0,278      16    0,016

Серия 525х325

Серия 420х300 

артикул          цвет       кг         шт         m³

422107804                 0,530     10    0,017    

42210780799             0,530     10    0,017    
42210781499             0,530     10    0,017    
422107817                 0,530     10    0,017    

42210781399             0,530     10    0,017    

артикул          цвет       кг        шт         m³

Оптимальное решение 
для предприятий быстрого 
питания FastFood 

с опцией брендирования

с возможностью нанесения 
логотипа
на ручках подноса.

область нанесения логотипа
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Подносы
из полистирола

Серия 420х300

422106711                 0,330     16    0,015

422106717                 0,330     16    0,015
422106707                 0,330     16    0,015

422106714                 0,330     16    0,015
422106701                 0,330     16    0,015

422106704                 0,330     16    0,015

422106721                 0,330     16    0,015

артикул          цвет       кг        шт          m³       

Подносы из полистирола

422106611                 0,550     12     0,018
422114813                 0,550     12     0,018

422106617                 0,550     12     0,018
422106607                 0,550     12     0,018

422106614                 0,550     12     0,018
422106601                 0,550     12     0,018

422106604                 0,550     12     0,018

422106621                 0,550     12     0,018

артикул          цвет       кг        шт          m³       

422114813                 0,278     16     0,016

Серия 450х350

Серия 420х300 

артикул          цвет       кг        шт          m³       

Оптимальное решение 
для предприятий быстрого 
питания FastFood 

с возможностью нанесения 
логотипа
на ручках подноса.

область нанесения логотипа

с опцией брендирования



28 29навигацияЛотки для теста

Лотки 
для теста

Выполненные из полипропилена, лотки для теста находят универсальное применение 
при хранении, транспортировке и охлаждении теста, а также тестовых заготовок. 
Лотки удобно штабелируются, экономя место при перевозке и хранении. 
Дополняют ассортимент крышки, которые позволяют продлевать срок хранения теста, 
предотвращают образование корки на нем.

422108516                   650х430х80      1,145         2           0,057

422108716                   655х440х90      2,054         2           0,067

422108616                   655х440х28      0,909        6           0,057
422108502                   650х430х80      1,145         2           0,057 422108602                   655х440х28      0,909        6           0,057

артикул         цвет              мм                 кг             шт               m³

артикул         цвет              мм                 кг             шт               m³

артикул         цвет              мм                 кг            шт               m³

Лоток для теста 
(многоборотный)

Лоток для теста с крышкой
(многобортный)

Крышка для лотока 
для теста (многоборотная)



30 31Контейнеры для холодильника и СВЧ

Контейнеры 
для холодильника 
и СВЧ

Контейнер «Арт-декор» Контейнер 
для холодильника и СВЧ

Контейнер 
для холодильника и СВЧ

Контейнер 
для холодильника и СВЧ

Контейнер 
с завинчивающейся крышкой

Контейнер 
с завинчивающейся крышкой

Контейнер 
для холодильника и СВЧ

Контейнер 
для холодильника и СВЧ

Контейнер 
для холодильника и СВЧ

артикул                      мм                     л  

кг              шт                m³
431151731       150х150х75         0,75

0,054       40          0,067

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³
432104521       210х160х70         1,25

0,082        30          0,067

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³
432104721       190х185х90           2,1

0,100        24          0,075

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³
432111921       352х256х85           5,0

0,269         4          0,035

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³
432107621       153х153х133           1,8

0,084        12          0,048

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³
432107721       175х175х180         3,2

0,127        12          0,075

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³
432106521       290х190х85           3,4

0,187        16          0,075

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³
432105121       290х200х100         4,0

0,179        12          0,072

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³
432104621       197х197х90         1,75

0,086        24          0,075

Контейнеры для продуктов герметичные «Smart lock»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

артикул                      мм                     л  

артикул                      мм                     л  

кг               шт                m³

кг               шт              m³

433111630         118х89х59           0,25

431129130       105х135х114          0,9

0,065        24          0,021

0,113        32        0,055

артикул                      мм                     л  

артикул                      мм                     л  

кг               шт              m³

кг              шт              m³

431129030        105х135х70          0,5

431160130        160х160х70          1,0

0,093        24         0,029

0,151       20         0,047         

артикул                      мм                     л  

кг               шт              m³
431160730       136х136х70          0,55

0,088        16         0,019

Линейка герметичных 
контейнеров «SMART LOСK»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

артикул                      мм                     л  

кг               шт              m³
431129230       130х200х70           1,1

0,151         28        0,055

Контейнеры серии SMART LOCK предназначены для хранения в холодильнике, разогрева-
ния в микроволновой печи (без крышки), транспортировки продуктов и готовых блюд. 
- Особенность серии — полностью герметичная крышка, которая позволяет переносить 
наполненные контейнеры, не опасаясь, что содержимое разольется. 
- Силиконовый уплотнитель, герметизирующий крышку, можно снять и промыть. 
- Контейнеры можно мыть в посудомоечной машине, сняв крышку. 
- Контейнеры можно ставить друг на друга, а благодаря прямоугольной форме они 
оптимально используют пространство на кухне. 



32 33Контейнеры для продуктов герметичные «Smart lock»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

артикул                      мм                     л  

артикул                      мм                     л  

кг              шт              m³

кг              шт              m³

431181930       235х168х105         2,5

433116730       292х228х110         5,4

0,246       11        0,055          

0,427        6          0,067        

артикул                      мм                     л  

кг              шт              m³
431182030      235х168х105          2,5

0,262        11       0,055          

артикул                      мм                     л  

кг              шт              m³
433116630       292х228х82          3,7

0,377        8          0,067           

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

артикул                      мм                     л  

кг              шт              m³
431160430       160х160х104         1,6

0,175        12       0,047          

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

артикул                      мм                     л  

кг              шт              m³
431129330       130х200х98           1,6

0,169        20       0,055         

Контейнер герметичный 
«SMART LOCK»

артикул                      мм                     л  

кг              шт              m³
431160830       136х136х137        1,15

0,121       24        0,075

Миски из полипропилена

Миска с крышкой

Миска

Миска

Миска

Миска

Миска

Миски

432104221              241х227х143     3,3     0,204       9      0,073

431253122              163х163х70      0,8      0,039     25      0,012

431253318              243х243х100     2,5     0,092     20      0,019

431253518              325х325х140      6       0,185     24      0,047

431253419              284х284х120      4       0,128     24      0,035

431253222              203х203х90       1,6     0,067     20      0,019

артикул        цвет          мм                 л           кг        шт           m³       

артикул        цвет          мм                 л           кг        шт           m³       

артикул        цвет          мм                 л           кг        шт           m³       

артикул        цвет          мм                 л           кг        шт           m³       

артикул        цвет          мм                 л           кг        шт           m³       

артикул        цвет          мм                 л           кг        шт           m³       



34 35навигацияТазы из полипропилена

Тазы Таз круглый

Таз круглый

Таз круглый

Таз круглый

Таз круглый

431212702      285х285х140        6,0        0,210      26      0,072     

432105721      360х360х160       11         0,332     24     0,075     432105821      400х400х175        13        0,400     15      0,046     

артикул                    мм                    л             кг         шт            m³

артикул                    мм                    л              кг        шт            m³ артикул                     мм                    л             кг        шт            m³

432105621      300х300х140        7,0        0,240      16      0,055     

артикул                    мм                    л              кг        шт            m³

431212802     370х370х170        10         0,305     14       0,075     

артикул                    мм                    л              кг        шт            m³



36 37навигацияБанки для сыпучих продуктов

артикул                      мм                     л  

артикул                      мм                     л  артикул                      мм                     л  

артикул                      мм                     л  

артикул                      мм                     л  

артикул                      мм                     л  

кг                шт             m³        

кг                шт             m³        кг                шт             m³           

кг                шт             m³        

кг                шт             m³        

кг                шт             m³        
440300213         95х95х95             0,6

440200313          95х95х190          1,3440300313         95х95х95             0,6

440200213         95х95х190           1,3

440100313        95х95х283            2,0

440100213         95х95х283           2,0

0,070         12       0,014

0,105         12       0,0300,070         12       0,014

0,105         12       0,030

0,140         12       0,042

0,140         12        0,042

Банки для сыпучих продуктов
из ПЭТФ

Банка круглая 
с эмбоссингом 
«ORIGINAL»

Банка квадратная с рельефом 
и эмбоссингом 
«PREMIUM»

Банка квадратная с рельефом 
и эмбоссингом 
«PREMIUM»

Банка круглая 
с эмбоссингом 
«ORIGINAL»

Банка квадратная с рельефом 
и эмбоссингом «PREMIUM»

Банка круглая 
с эмбоссингом «ORIGINAL»

артикул                      мм                     л  артикул                      мм                     л  артикул                      мм                     л  

кг              шт              m³      кг              шт              m³      кг              шт              m³      
440300113         95х95х95             0,6 440200113          95х95х190          1,3 440100113        95х95х283            2,0

0,105       12         0,030 0,105       12         0,030 0,140       12         0,042

Банка квадратная 
с эмбоссингом 
«LOVE KITCHEN»

Банка квадратная 
с эмбоссингом
«LOVE KITCHEN»

Банка квадратная 
с эмбоссингом «LOVE KITCHEN»



38 39Емкости для сыпучих продуктов

Емкости для сыпучих продуктов

Емкость 
для сыпучих 
продуктов

Емкость 
для сыпучих 
продуктов

Емкость 
для сыпучих 
продуктов

Емкость 
для сыпучих 
продуктов

Емкость 
для сыпучих 
продуктов

Емкость 
для сыпучих 
продуктов

Емкость 
для сыпучих 
продуктов

431272301     108х148х183         1,7      0,110         9        0,033

431255607              150х92х185     1,75     0,102       20     0,055

435210818              185х90х215       2,3     0,142       24     0,057

431221822              222х75х156       1,5     0,150      24      0,067

431221922              222х75х212        2       0,184       24     0,088

431221835              222х75х156       1,5     0,150      24      0,067

431221935              222х75х212        2       0,184       24     0,088

артикул                   мм                    л             кг           шт             m³

артикул        цвет          мм                 л           кг          шт          m³ 

артикул        цвет          мм                 л           кг          шт          m³ 

артикул        цвет          мм                 л           кг         шт           m³ 

артикул        цвет          мм                 л           кг          шт          m³ 

Емкости из полипропилена

Емкости для сыпучих продуктов, емкости мерные, воронки

Емкости мерные

Воронки

Кувшин мерныйКружка мерная Кружка мерная

431250707       155х80х135       1,0        0,156       18        0,035 431250807       155х80х215       1,5        0,234          9        0,029

431220009         100х100х100           0,018           50          0,015
431220109         130х130х140           0,030           52          0,029
431220209         160х160х175           0,055           36          0,039

артикул                    мм                 л              кг          шт              m³ артикул                    мм                 л              кг            шт             m³

артикул                        мм                        кг               шт                m³

Емкости из полистирола Емкости из полипропилена

Емкости из полистирола

431287301      145х200х140       1,3        0,093         35      0,035

артикул                   мм                    л             кг            шт            m³

артикул                  мм                 артикул                  мм                 

л           кг          шт             m³        л           кг           шт            m³        
435228001    119х94х113    435228101   160х120х131    

0,5     0,044      32       0,034 1,0     0,068       18      0,030



40 41навигацияЯщики, материал полипропилен

Ящики

Линейка «ЕВРОБОКС», ящики и крышки к ним

425232830      400х300х220      21,5       0,822        7        0,185

425232930      600х400х220        45       1,430         7        0,370

425233230        605х405х180            0,382            15        0,062

425233030      600х400х130        27       1,015         6        0,178

425233130        405х305х180            0,208            15        0,039

артикул                   мм                    л             кг           шт            m³

артикул                   мм                    л             кг           шт            m³

артикул                       мм                         кг                шт              m³

артикул                   мм                    л             кг           шт            m³

артикул                       мм                         кг                шт              m³

Ящик универсальный «ЕВРОБОКС»

Ящик универсальный перфорированный 
«ЕВРОБОКС»

Ящик универсальный «ЕВРОБОКС»

Крышка для ящика универсального 
«ЕВРОБОКС»

Крышка для ящика универсального 
«ЕВРОБОКС»

новинка 2025 ↓



42 43навигацияЯщики, материал полипропилен

Линейка «TEX-BOX», 
ящики с крышкой

434207001     380х280х140         10        0,420        10     0,057

434207501     785х588х172         61        2,370         3      0,117

434207201     570х380х170         28        0,935         6      0,074

434206901     280х183х140        4,5       0,240         10     0,022

434207301     570х380х272        48         1,195         6      0,095

434207101     380х280х272         21        0,630         6      0,053

артикул                   мм                    л              кг           шт           m³

артикул                   мм                    л              кг           шт           m³

артикул                   мм                    л              кг           шт           m³

артикул                   мм                    л              кг           шт           m³

артикул                   мм                   л               кг           шт           m³

артикул                   мм                    л              кг           шт           m³

Ящик универсальный «TEX-BOX»

Ящик универсальный «TEX-BOX»

Ящик универсальный «TEX-BOX»

Ящик универсальный «TEX-BOX»

Ящик универсальный «TEX-BOX»

Ящик универсальный «TEX-BOX»



44 45Ящики, материал полипропиленЯщики, материал полипропилен

Линейка «КРИСТАЛЛ», 
ящики с крышкой

434207601     785х588х405        150       3,565         3      0,234434207401     575х380х405         70        1,500         4      0,113

артикул                   мм                    л              кг           шт          m³артикул                   мм                    л              кг           шт          m³

431249101      190х157х90           2         0,124         20      0,035

артикул                   мм                    л             кг             шт           m³

431274901      273x190x88          2,8       0,188        30       0,055 431249201      330х190х120         5        0,273          18      0,057

артикул                   мм                    л             кг           шт             m³ артикул                   мм                    л             кг             шт           m³

431275001     283х200х170        5,5        0,259         20      0,055 431249401      400х335х85           9        0,454          12      0,072

артикул                   мм                    л             кг             шт           m³ артикул                   мм                    л             кг             шт           m³

433218501     389х275х215         16       0,534         6        0,066431275101     389х275х145         10       0,422         6        0,093

артикул                   мм                    л             кг           шт             m³артикул                   мм                    л             кг           шт             m³

431275201     389х275х286         22       0,596         5        0,050431249301     400х335х170         18       0,588         6        0,052

артикул                   мм                    л             кг           шт             m³артикул                   мм                    л             кг           шт             m³

431281501     400х335х315         34       0,850           5      0,085431265901      555х390х190        31       1,066          6       0,096

артикул                   мм                    л             кг             шт           m³артикул                   мм                    л             кг             шт           m³

433204601     555х390х435         70        1,990        6        0,134431265801     555х390х290         49       1,396         6        0,109

артикул                   мм                    л             кг           шт             m³артикул                   мм                    л             кг           шт             m³

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ» Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ»

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ» XS Plus

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ» S

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ»

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ» XL

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ» Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ»

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ»

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ» XS

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ»

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ»

Ящик универсальный «КРИСТАЛЛ» L

Ящик универсальный «TEX-BOX» Ящик универсальный «TEX-BOX»



46 47навигацияЯщики, материал полипропилен

433234214      290х190х180      6,65       0,374          8      0,086

артикул                   мм                    л             кг             шт           m³

433234114      290х190х124       4,2       0,321        12       0,086

артикул                   мм                    л             кг           шт             m³

433234414      390х290х180      15,3       0,643         4       0,086433234314      390х290х124        10       0,549         6        0,086

артикул                   мм                    л             кг            шт            m³артикул                   мм                    л             кг           шт             m³

Линейка «GRAND BOX», 
ящики с крышкой и ручкой

Ящик универсальный 
с замками и ручкой 
«GRAND BOX»

Ящик универсальный 
с замками и ручкой 
«GRAND BOX»

Ящик универсальный 
с замками и ручкой 
«GRAND BOX»

Ящик универсальный 
с замками и ручкой 
«GRAND BOX»



48 49навигацияБаки для мусора

Баки для мусора
Бак Бак «БИНГО»

Бак «ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ» Бак для мусора на колесах

432106021              335х335х440     25      1,026        7     0,127
431255607              420х420х570     45      1,571        5     0,182

431253613              420х420х570     45      1,571        5     0,182
434272913              530х495х850     90     3,591         2     0,270

432106121              420х420х570     45      1,571        5     0,182
431255607              470х470х660     65      2,170        5     0,255

431253713              470х470х660     65      2,170        5     0,255

432106221              470х470х660     65      2,170        5     0,255

артикул        цвет          мм                 л           кг          шт          m³ 
артикул        цвет          мм                 л           кг          шт          m³ 

артикул        цвет          мм                 л           кг          шт          m³ 
артикул        цвет          мм                 л           кг          шт          m³ 



50 51навигацияКонтейнеры для мусора

Контейнеры для мусора
Контейнер для мусора  «SMART BIN» Контейнер для мусора  

«SMART BIN»

Контейнер для мусора  «METAL BIN» Контейнер для мусора  «SMART BIN PRO»

434214711             245х196х345      10       0,457       4     0,027 435289813             245х196х345      10       0,457      4      0,027

434261213             245х196х345      10       0,457      4      0,027
435245813              430х330х650     50      1,742      3      0,107

434214811             333х269х457      25       1,043       4     0,062 435289913             333х269х457      25       1,043      4      0,062

434261313             333х269х457      25       1,043      4      0,062

434258111             430х330х630     50       1,813       3     0,107 435290013             430х330х630     50       1,813      3      0,107

артикул        цвет          мм                 л           кг          шт          m³ артикул        цвет          мм                 л           кг         шт           m³ 

артикул        цвет          мм                 л           кг         шт           m³ 
артикул        цвет          мм                 л           кг        шт           m³ 

новинка 2025 ↓



52 заметки

Заметки




